
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 13 16 7 4

259 10
20:13 20:13
24:16 24:16
1
12
25

4
14

5
15

7
20

8
22

9
23

Auszeit

Ende
14:36 B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 2 12 4 11

169
12:19

╳

8
16

1
9

3
11

4
12

6
13

7
14

Auszeit

9:14
12:19

S
A
T
Z

2

Start
14:39 B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 12 4 9 15

16

0
11

2
12

3
15

5
16

7 10 Auszeit

5:12

Ende
15:01 A  Neuseenland… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 13 16 7

2512
17:12

╳

15
4
17

7
18

9
21

12
25

13 Auszeit

13:10
18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:04 A  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 13 16 7 4

2510 12 9
19:8 19:7 19:8

0
19

1
21

2
23

3
24

15
25

18 Auszeit

Ende
15:24 B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 2 12 4 9

12

╳

7
1
9

2
10

3
11

4
12

5 Auszeit

4:8
4:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen Play-Off
Frauen

B  Dresdner SC III vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II A
Spiel 102 04.02.2023 14:15 Uhr

DSC - Trainingshalle
01067 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dresdner SC… 10/12
2 Jäpelt, Tina X
4 Fucke, Tanja X
7 Vogel, Dorit
8 Schultz, Beatrice
9 Kaczerowsky, Anne X

10 Kalisch, Stefanie X
11 Brinkmann, Verena X
12 Pflug, Elisa X
13 Beetz, Kristina X
15 Plath, Constance X
B  Libero

13 Beetz, Kristina X
B  Offizielle
T Schultz, Beatrice

CT Nikolaus, Kerstin E

C

A  Neuseenland… 10/12
2 Tenbusch, Sophie X
3 Schönherr, Gina Maria X
4 Finsterbusch, Nora X
7 Bergmann, Sarah X
9 Erdmann, Isabelle X

10 Müser, Marie X
11 Czeczine, Laura X
12 Wessolowski, Swantje X
13 Soergel, Elisabeth X
16 Kollotzek, Gunilla Hel… X
A  Libero

11 Czeczine, Laura X
A  Offizielle
T Schroth, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Satz DSC: Spielerin 11 Verletzung linkes Bein 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 4:13

3:0

Ergebnisse
B  Dresdner SC… Neuseenland… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 21 25 1 4 0
1 0 0 16 2 22 25 1 1 2
2 0 0 12 3 20 25 1 3 0

4
5

5 1 0 44 63 75 3 8 2
Start: 14:15 Ende: 15:24 Dauer: 1:09

Sieger: Neuseenland-Volleys
Markkleeberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bormann, Sascha DE 1
2 Hein, Dietmar DE 2

Schreiber 3
Schr. Kalisch, Jens 4

Assist. Kalisch, Emil

Dokument erstellt: 04.02.2023 15:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


