

## Sachsenliga Frauen Play-Off

Frauen

(B) Dresdner SC III vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II (A) Spiel 102 04.02.2023 14:15 Uhr

DSC - Trainingshalle 01067 Dresden



				S	St: 14:	art :15	A	Neus	eenlan	d	S		ide :36	В	Dresc	lner S	с	R
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		3	2	13	16	7	4		15	10	2	12	4	11	
lu		S	pielernr.	П	9			(10)			25						9	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z	20:13			20:13									12:19	
Ā	·	Sp	ielstand		24:16			24:16	i									
		1.	5.	1	1		5	7	8	9	Auszeit	X	1	3		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 25	14	15	20	22	23		8 16	9	11	12	13	14	9:14 12:19

S		art :39	В	Dresd	Iner S	C	s	En 15:	de :01	A	Neuse	enlan	d	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	2	12	4	9	15		4	3	2	13	16	7	
							16				12			25
Z											17:12			
2	0	2	3	5 16)	7	10	Auszeit	ΧĮ	4		9	12 (25)	13	Auszeit
2	11	12	15	10			5:12	15	17	18	21	25)		13:10 18:14

				S	Sta 15:	art :04	A	Neuse	eenlan	d	s	En 15:		В	Dresc	Iner S	С	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	ırtauf	stellung		3	2	13	16	7	4		15	10	2	12	4	9	
ů		s	pielernr.	ı	10		12	9			25							12
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	19:8		19:7	19:8										
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	3	15 25	18	Auszeit	X	1	2	3	4 12	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	21	23	24	25)			/	9	10	11	12)		4:8 4:13

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 (d )ZCIC							7 dozen
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)	

	B	Dresdner SC 10	/12	A	Neuseenland 10	/12
3	2	Jäpelt, Tina	Х	2	Tenbusch, Sophie	Х
ı	4	Fucke, Tanja	Х	3	Schönherr, Gina Maria	Х
ı	7	Vogel, Dorit		4	Finsterbusch, Nora	Х
ı	8	Schultz, Beatrice		7	©Bergmann, Sarah	Х
ı	9	Kaczerowsky, Anne	Х	9	Erdmann, Isabelle	Х
	10	Kalisch, Stefanie	Х	10	Müser, Marie	Х
1	11	© Brinkmann, Verena	Х	11	Czeczine, Laura	Х
ı	12	Pflug, Elisa	Х	12	Wessolowski, Swantje	Х
ı	13	Beetz, Kristina	Х	13	Soergel, Elisabeth	Х
	15	Plath, Constance	Х	16	Kollotzek, Gunilla Hel	Х
	B	) Libero		A	Libero	
7	13	Beetz, Kristina	Χ	11	Czeczine, Laura	Х
$\langle$	B	) Offizielle		A	Offizielle	
)	Τ	Schultz, Beatrice		Т	Schroth, Sebastian	
	СТ	Nikolaus, Kerstin	Ε			

	Sanktionen											
٧	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand						
V				В	3	4:13						

1.	Satz DSC: S	pielerin 11	Verletzung	linke	s B	ein	

C Ligebinisse													
B	) D	res	dner	SC	Neuse	enla	nd	(	(>)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	16	1	21	25	1	4	0				
1	0	0	16	2	22	25	1	1	2				
2	0	0	12	3	20	25	1	3	0				
4													
				5									
5 1 0 44 63 75 3 8 2													
Start: 14:15 Ende: 15:24 Dauer: 1:09													
Sie	ege	r: N	Neus	eenlan	d-Volle	ys			3:0				
Ma	rkk	dee	eberg	j II									

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Bormann, Sascha	DE	1	
2	Hein, Dietmar	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Kalisch, Jens		4	
Assist.	Kalisch, Emil			

Dokument erstellt: 04.02.2023 15:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de